HĐND XÃ CHIỀNG KHOI

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số: 23/CV-TTHĐND
Về việc đề xuất nội dung giám

sát năm 2025 của HĐND xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Khoi, ngày 08 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - Các Ban Hội đồng nhân dân xã;

   - Đại biểu HĐND xã;

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Hoạt động giám sát của Quốc

hội và Hội đồng nhân dân ngày 20/11/2015; Nghị quyết số 594/NQ-

UBTVQH15 ngày 12/9/2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn hoạt

động giám sát của Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban của

Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân

dân.

Để chuẩn bị Chương trình giám sát năm 2025 của HĐND xã trình kỳ họp

thứ tám của HĐND xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026, Thường trực HĐND đề

nghị các Ban của HĐND, đại biểu HĐND và Ban Thường trực UBMTTQ Việt

Nam xã trên cơ sở xem xét yêu cầu thực tiễn và kiến nghị của cử tri, đề xuất các

nội dung giám sát năm 2025 gửi về Thường trực HĐND xã tổng hợp chậm nhất

ngày 22/5/2024 (qua ông Mè Danh Đại - Công chức Văn phòng thống kê phụ

trách văn phòng HĐND-UBND xã, gửi bản cứng và gửi bản mềm qua địa chỉ

Gmail: danhdaichiengkhoi@gmail.com).

Thường trực HĐND xã đề nghị các Ban HĐND, đại biểu HĐND và Ban

Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã quan tâm triển khai thực hiện nội dung

đảm bảo thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT HĐND xã;
- Lưu: VT, Dương, 23 bản.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Mè Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:01:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Mè Văn Hồng<hongmv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:03:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Mè Văn Hồng<hongmv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!